
ARC

Jens Balund Jespersen M.A.A.

indoor  outdoor

Design:

Affaldsbeholder •  Litter Bin



500

30
0

10
0

62
0

500 300

SPECIFIKATIONER . SPECIFICATIONS PRODUKTER . PRODUCTS

Korpus er fremstillet i 3 mm rustfri stål.

Låg er i 4 mm rustfri stål. 

Indsats er i 0,75 mm galvaniseret stålplade. 

Sokkel er fremstillet i grå beton eller slebet 
rustfri stål efter ønske. 

Låg er slebet og korpus er pulverlakeret i 
standard RAL farve efter ønske.

Indhold:  65 liter

Affaldsbeholderen kan leveres med firkantede 
eller runde huller efter ønske.

Affaldsbeholderen er monteret med smæklås. 

The body is made of 3 mm stainless steel. 

The top is in 4 mm stainless steel.

The base is made of grey concrete or stainless 
steel on request.

Inner bin is made from 0.75 mm hot dip galva-
nized steel.

The lid is grinded, the side plates is powder 
coated in standard RAL colours on request.

Volume: 65 litre.

The litter bin is available with square or round 
holes on request.

The litter bin is with snap lock.

Affaldsbeholder ARC-serien omfatter:

ARC type G   Gulvmontering m.   
   betonsokkel eller   
   stålsokkel efter   
   ønske

ARC type V  Vægmontering

Litter bin ARC is available as:

ARC type G   Floor mounting incl.  
   steel base or concrete  
   base on request.

ARC type V  Wall mounting

ARC

Alle mål er angivet i mm.
Ret til ændringer forbeholdes.

All dimensions in mm.
Subject to changes.
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